別記第９号様式（第９条関係）

 令和  年度

                    補 助 金 等 交 付 請 求 書

 令和  年  月  日付けで交付額確定通知のありました補助金等の交付を受けたい

ので、多治見市補助金等交付規則第１３条の規定により請求します。

   令和  年  月  日

     補助事業者

       住所又は所在地

氏名又は団体名及び代表者名

                      第   区長

   多治見市長    髙 木 貴 行   様

記

 １ 補助事業名

      第   区主催の敬老会事業

  ２ 補助金等交付請求額

                                  円

※ 交付確定額          円

※ 前渡交付額          円

 ３ 添付書類

   (1) 補助金等交付額確定通知書の写し

【様式Ｃ】